EDITAL Nº 01/2024 – ORDEM DE ARGUIÇÃO DA PROVA ORAL

O Presidente da Comissão do Concurso Público e a Fundação Getulio Vargas, no uso de suas atribuições
legais, e em observância ao disposto no subitem 14.3 do Edital n° 001/2024-TJAM (Edital de Abertura),
tornam público a ordem de arguição na Prova Oral, estabelecida por meio de sorteio público realizado no
dia 17 de dezembro de 2025.

As arguições orais serão realizadas entre os dias 18/12/2025 e 20/12/2025, conforme disponibilizado no
edital de convocação publicado no site da FGV, obedecendo a ordem detalhada a seguir:

Inscrição Nome Ordem de Arguição Data Turno

487002595 Lara Firmino Elias 1 18/12/2025 Manhã

487000134 João Gabriel Fumian Novis De Souza 2 18/12/2025 Manhã

487001124 Ana Carolina Albuquerque 3 18/12/2025 Manhã

487001694 José Eduardo De Paula Oliveira Junior 4 18/12/2025 Manhã

487001353 Vinicius Antonialli De Paula 5 18/12/2025 Manhã

487000053 Dálethe Borges Messias 6 18/12/2025 Manhã

487002191 Vanessa Cristina Dal Bosco 7 18/12/2025 Manhã

487000926 Isabelle Queiroz De Lima 8 18/12/2025 Manhã

487000799 Thaisa Da Silva Borges 9 18/12/2025 Tarde

487002715 Pedrita Vívian Vieira De Farias Silva 10 18/12/2025 Tarde

487001409 Rodrigo Celeghini Rosa Vicente 11 18/12/2025 Tarde

487001235 Shayenne Cosme Ali Caldeira 12 18/12/2025 Tarde

487001864 Matheus De Souza Silva Pereira Nascimento 13 18/12/2025 Tarde

487001060 Jonathan Lucas De Souza 14 18/12/2025 Tarde

487003207 Dan Souza Aguiar 15 18/12/2025 Tarde

487001862 Danilo Ferraz Daher De Ornellas 16 18/12/2025 Tarde

487002054 Bárbara Dos Santos Salgado 17 18/12/2025 Tarde

487000501 Algomiro Carvalho Júnior 18 18/12/2025 Tarde

487002903 Amanda Duarte De Almeida Ferreira 19 19/12/2025 Manhã

487001839 Allan Picanco Feitoza 20 19/12/2025 Manhã

487000178 Maria Paula Gusmão Costa Pereira 21 19/12/2025 Manhã

487000519 José Augusto Rosa Da Silva Júnior 22 19/12/2025 Manhã

487000119 Bruno Rosa Balbe 23 19/12/2025 Manhã

487001011 Patrick De Morais 24 19/12/2025 Manhã

487002696 Kalita De Castro Rodrigues 25 19/12/2025 Manhã

487000413 Fábio Camargo Rosa 26 19/12/2025 Manhã

487002321 Arthur Alberto Leite De Abreu 27 19/12/2025 Manhã

487002209 Júlia Caimi Pasche 28 19/12/2025 Tarde

487002079 Marcos Renan Afonso Costa 29 19/12/2025 Tarde

487001573 Túlio De Oliveira Lopes 30 19/12/2025 Tarde

487002585 Gabriel Da Silva Petronetto 31 19/12/2025 Tarde

Inscrição Nome Ordem de Arguição Data Turno

487002581 Valquíria Novaes Lima De Oliveira 32 19/12/2025 Tarde

487003081 Pedro Henrique Fernandes Barros 33 19/12/2025 Tarde

487002263 Maria Eduarda Felipelli Facca 34 19/12/2025 Tarde

487000591 Raedson Bispo Matos 35 19/12/2025 Tarde

487000434 Filype Mariz De Sousa Guimarães 36 19/12/2025 Tarde

487002253 Welington Fernando Alves Lima 37 19/12/2025 Tarde

487001393 Laís Baptista Trindade 38 20/12/2025 Manhã

487001269 Kaio Nabarro Giroto 39 20/12/2025 Manhã

487000052 Rodrigo Melo Dos Santos 40 20/12/2025 Manhã

487003163 Guilherme Moretto Delpino 41 20/12/2025 Manhã

487000871 Vilmar Frarao Schramm 42 20/12/2025 Manhã

487000146 Rhenee Bezerra De Oliveira 43 20/12/2025 Manhã

487002503 Rafael Anselmo Moreira 44 20/12/2025 Manhã

487002395 Marina Lima Da Costa Araújo 45 20/12/2025 Manhã

487001983 Zully Ferreira Borges 46 20/12/2025 Manhã

487001103 Hamilton Gomes de Santana Neto 47 20/12/2025 Tarde

487003258 Ana Emilia Moreira De Oliveira Gadelha 48 20/12/2025 Tarde

⁠487000486 Felipe De Morais Lima 49 20/12/2025 Tarde

487002738 João Henrique Dias De Conti 50 20/12/2025 Tarde

487000140 Maria Thereza Grandeni Pires 51 20/12/2025 Tarde

487002163 Victor Douglas Vasconcelos De Azevedo 52 20/12/2025 Tarde

487000075 Bernardo Silva De Seixas 53 20/12/2025 Tarde

487000169 Vítor De Araújo Xavier 54 20/12/2025 Tarde

487000838 João Vítor Souza Almeida De Oliveira 55 20/12/2025 Tarde

487002141 Fernanda Aoyagui Nascimento 56 20/12/2025 Tarde